
UCHWAŁA Nr 140.2012 
Zarządu Powiatu w Gi życku  
z dnia 13 stycznia 2012 roku 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do otwartyc h konkursów ofert 

na realizacj ę zadań publicznych zlecanych sektorowi pozarz ądowemu  
w 2012 roku 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2d 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 ze zm.) w  związku z pkt XIV załącznika 
do Uchwały nr XII/76/2011 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 27 października 2011 r. 
w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2012 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych do otwartych 
konkursów na realizację zadań publicznych, zlecanych sektorowi pozarządowemu 
w 2012 roku, w następującym składzie: 
1. Przedstawiciele Zarządu Powiatu w Giżycku: 

a) Kazimierz Ambroziak 
b) Ryszard Należyty 
c) K.P.  
d) M.J. 
e) K.G. 
f) Zbigniew Piestrzyński 
g) I.Z. 

2. Przedstawiciele organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
prowadzących działalność na terenie bądź na rzecz Powiatu Giżyckiego: 

a) Maria Krystyna Ottomańska – Cygler    
zgłoszona przez Giżyckie Stowarzyszenie Łyżwiarskie „Czarne Pantery”, 

b) Wioletta Rawa – Rudzińska 
zgłoszona przez Fundację Ochrony Wielkich Jezior Mazurskich w Giżycku, 

c) Jerzy Bielewski 
zgłoszony przez Polskie Towarzystwo Turystyczno – Krajoznawcze Oddział 
Wielkich Jezior Mazurskich w Giżycku, 

d) Henryk Jurczyk 
zgłoszony przez Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział 
Rejonowy w Giżycku, 

e) Ryszard Kałamarz 
zgłoszony przez IKS – INTEGRACJA – CONAN Integracyjny Klub 
Podnoszenia Ciężarów w Giżycku, 

f) Jarosław Pawlik 
zgłoszony przez Stowarzyszenie Integracyjne i Aktywizacja „Pomocna –
Dłoń” w Kruklankach. 



§ 2 
 

1. Komisja konkursowa działa w składzie minimum 3 przedstawicieli Zarządu 
Powiatu i 2 przedstawicieli organizacji pozarządowych spośród osób powołanych 
do składu komisji uchwałą Zarządu Powiatu.  

2. Skład członków komisji, w tym przewodniczącego, do poszczególnych 
konkursów będzie wskazywał każdorazowo Starosta Giżycki biorąc pod uwagę 
ich merytoryczne przygotowanie.   

3. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Giżyckiemu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
KG/KG 

Starosta Giżycki 
 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 


